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IPR University Center 

JOHTAJAN KATSAUS 
 

Vuosi 2014 oli IPR University Centerin tulevaisuuden kannalta hyvin merkittävä. Instituutti muutti 
Hankenin, Svenska handelshögskolanin hallinnon alaisuuteen vuoden 2014 alusta. Uudet toimitilat 
löytyivät Economicumista, Arkadiankadulta.  
 
Vuonna 2014 vietiin päätökseen instituutin perustamissopimuksen uudistamista koskevat 
neuvottelut. Hankenin, rehtori asetti neuvotteluja vetämään dosentti Max Oker-Blomin ja 
neuvotteluihin osallistuivat kaikkien entisten jäsenyliopistojen, instituutin kannatusyhdistyksen 
edustaja sekä allekirjoittanut instituutin johtajana.  
 
Neuvottelut vietiin onnistuneesti päätökseen syksyllä 2014 ja lopputuloksena oli, että sekä Itä-
Suomen yliopisto että Lapin yliopisto liittyivät uusiksi jäseniksi IPR University Centeriin, jonka 
jäsenmäärä nousi kuudeksi. Mainitun kahden yliopiston lisäksi jäseninä jatkavat Hanken, Aalto 
yliopisto, Helsingin yliopisto ja Turun yliopisto.  
 
Neuvotteluissa asetettiin selkeästi uusia instituutin tutkimustoimintaa koskevia tavoitteita. 
Jäsenyliopistot toivovat instituutilta aktiivista ja aloitteellista roolia tutkimusprojektien 
käynnistämisessä ja rahoituksen järjestämisessä. Tähän haasteeseen instituutti on vastannut 
kiinnittämällä Olli Pitkäsen osa-aikaiseksi tutkimusjohtajaksi 15.8.2014 alkaen. 
 
IPR University Centerin toiminta on edelleen ollut laaja-alaista ja monipuolista. IPR University 
Center on kuluvana vuonna järjestänyt 60 erilaista koulutustilaisuutta, joissa on käynyt yhteensä 
2263 henkilöä. Instituutti toteutti syksyllä Helsingin yliopiston opettajaopiskelijoille suunnatun 
yhden opintopisteen tekijänoikeuden kurssin, jolle osallistui noin 30 opiskelijaa. Lisäksi IPR 
University Center toimi valtakunnallisen Maailman henkisen omaisuuden päivän päätapahtuman 
järjestäjänä huhtikuussa 2014 yhteistyössä Luovan alan työntekijät ja yrittäjät Lyhty’n kanssa. 
 
Tohtorikoulutus on ollut tärkeä IPR University Centerin toiminnan painopiste. Instituutin tuella 
järjestettiin tohtorikoulutettaville suunnattua koulutusta ja yhteistyö Saksan Bayreuthin yliopiston 
ja Max Planck instituutin kanssa jatkui. Instituutti on vuonna 2014 ollut aktiivisesti mukana 
tukemassa Kiinan CASSin kanssa tehtävää yhteistyötä ja seminaaritoimintaa. Laki 
teollisoikeusasiamiehistä tuli voimaan 1.7.2014 ja valtioneuvosto asetti keväällä 2014 
teollisoikeusasiamieslautakunnan.  
 
Yhteistyössä IPR University Center Association ry:n kanssa perustettiin IPR Akatemia eli 
opettajapooli, jolla edistetään käytännön toimijoiden osallistumista muun muassa yliopistoissa 
annettavaan koulutukseen. 
 
Vuonna 2014 toteutettiin ensimmäinen IPR Summer School. Viikon aikana toteutettiin laaja 
suomalaisille ja kansainvälisille opiskelijaryhmälle suunnattu ohjelma sekä käytännön toimijoille 
tarkoitettu ohjelma muun muassa ”Patent Licensing Academy” dosentti Ilkka Rahnaston johdolla. 
Viikkoon sisältyi myös useita seminaareja.  
 
Instituutti jatkoi kuluvana vuonna menestyksekästä eri kohderyhmille suunnattua 
tekijänoikeuskoulutusta opetus- ja kulttuuriministeriön (OKM) tuella. Myös OKM:n taloudellisella 
tuella luotua, maksutonta Operight-tietokantaa kehitettiin edelleen. Lisäksi järjestettiin perinteeksi 
muodostunut valtakunnallinen opettajille suunnattu tekijänoikeuspäivä 25.11.2014. 

 
IPR University Centerin johtajana haluan kiittää kaikkia instituutin toiminnassa mukana olevia 
henkilöitä, erityisesti sen tukijoita ja työntekijöitä, hyvästä yhteistyöstä vuonna 2014.  
 
Helsingissä 1.3.2015 
Niklas Bruun 
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TIIVISTELMÄ 
 

Vuonna 2014 IPR University Centerin toiminta on jatkunut aktiivisesti ja tapahtumia on ollut 
enemmän kuin koskaan aiempina vuosina. Koulutusten kävijämäärät nousivat hieman viime 
kaudesta ja ne ovat selkeästi itsensä kannattavaa toimintaa. Koulutuksissa ja erilaisissa 
tilaisuuksissa, joissa instituutti on ollut mukana, kävi vuonna 2014 yhteensä 2353 osallistujaa. 
Erilaisia tilaisuuksia maksullisista seminaareista ilmaisiin keskustelutilaisuuksiin järjestettiin 60. 

Instituutti vaikutti alan kehitykseen vuonna 2014 myös lausuntojen, kuulemisien ja eri 
vastuutehtävien kautta. 

IPRinfo-lehteä julkaistiin IPR University Center Association ry:n tilauksesta neljä numeroa vuonna 
2014. Numero 2/2014 oli englanninkielinen ja numero 4/2014 keskittyi bioteknologiaan.  

Hanna Viitasen työsuhde projektikoordinaattorina päättyi 31.7.2014 ja koulutuskoordinaattori Anni 
Wargh aloitti vanhempainvapaalla 16.4.2014. Vakituisen henkilökunnan lisäksi instituutissa oli 
vuoden aikana viisi harjoittelijaa. 

Instituutti on vakiinnuttanut asemansa IPR -alan osaajien keskuudessa ja sen tunnettuus on 
kasvanut sekä akateemisissa piireissä että yritysmaailmassa. Tunnettuuden myötä erilaiset 
toimeksiannot ja yhteistyöpyynnöt ovat lisääntyneet ja se luo hyvän pohjan instituutin toiminnan 
laajenemiselle edelleen. 

Neuvottelut uudesta IPR University Centeriä koskevasta sopimuksesta vietiin onnistuneesti 
päätökseen syksyllä 2014 ja tuloksena oli, että sekä Itä-Suomen yliopisto että Lapin yliopisto 
liittyivät uusiksi jäseniksi IPR University Centeriin, jonka jäsenmäärä nousi kuudeksi vuoden 2015 
alusta. Mainitun kahden yliopiston lisäksi jäseninä jatkavat Hanken, Aalto yliopisto, Helsingin 
yliopisto ja Turun yliopisto. 
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1. TOIMINTA JA HALLINTO 

 
1.1 Toiminta-ajatus 
 

IPR University Center on Helsingin yliopiston, Turun yliopiston, Helsingin kauppakorkeakoulun, 
Svenska handelshögskolanin ja Teknillisen korkeakoulun perustama erillinen laitos, jonka 
tarkoituksena on koordinoida ja edistää immateriaalioikeuden alan asiantuntemusta, tutkimusta ja 
opetusta monitieteisesti ottaen huomioon talouden ja tekniikan alalla tapahtuva kehitys. Vuonna 
2014  yliopistojäseniä on ollut neljä.  
 
IPR University Center Association ry toimii instituutin kannatusyhdistyksenä ja yhteistyössä 
instituutin kanssa. 

 
1.2 Tavoiteohjelma vuodelle 2014 
 

Instituutin talous- ja toimintasuunnitelma vahvistettiin vuoksiksi 2013–2016. Jäsenyliopistojen 
maksuosuudet palautettiin lähes vuoden 2011 tasolle. Helsingin yliopiston ja Aalto-yliopiston 
maksuosuudet olivat 40 000 euroa ja Turun yliopiston ja Svenska Handelshögskolanin 20 000 
euroa. Lisäksi Hanken tukee instituuttia vuosina 2014-2016 vuotuisella 15.000 euron maksulla. 
 

1.3 Toimitilat 
 

IPR University Center muutti vuoden 2014 alussa Economicumiin, osoitteeseen Arkadiankatu 7, 3 
krs. C-siipi, 00100 Helsinki. Hanken on vuokrannut Helsingin yliopistolta instituutille tilat. 

1.4 Hallinto 
 

Hanken huolehti sopimuksen perusteella instituutin hallinnollisista käytännöistä, kuten 
tietotekniikasta sekä talous- ja henkilöstöhallinnosta. IPR University Centerin henkilöstö oli 
palvelussuhteessa Hankeniin. 
 

1.5 Johtosääntö ja johtokunta 
 

IPR University Centerin toimintaa johti johtokunta, jossa oli yliopistojen nimeämien jäsenten 
lisäksi immateriaalioikeuden asiantuntijoita sekä henkilöstön edustaja. 

Yliopistojen nimeämät jäsenet ja varajäsenet 2011–2014 
 
Helsingin yliopisto 
- professori Lena Sisula-Tulokas (professori Rainer Oesch) 
- professori Heikki Halila (professori Jarno Tepora) 
 
Aalto-yliopisto  
- professori Kari Hoppu (vararehtori Hannu Seristö) 
 
Svenska handelshögskolan  
- professori Nari Lee (hallintojohtaja Mauno Lindroos) 
 
Turun yliopisto  
- professori Ari Saarnilehto (dekaani Jukka Mähönen)  
 
Henkilökunnan edustaja  
 
- koulutuskoordinaattori Anni Wargh (tietoasiantuntija Soile Manninen) 
 
Asiantuntijajäsenet ja heidän varajäsenensä 
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- OTT, Vice President, IPR, Ilkka Rahnasto, Nokia Oyj (johtaja, teollisoikeudet Timo Vuorimies, 
Wärtsilä Oyj) 
 
- patenttiasiamies Christoffer Sundman, Patenttitoimisto Seppo Laine (toimitusjohtaja Jorma 
Hanski, Patentti- ja rekisterihallitus)  
 
- toimitusjohtaja Katri Sipilä, Teosto ry (osakas Lauri Rechardt, Procopé & Hornborg 
Asianajotoimisto Oy) 
 
Johtokunnan puheenjohtajana toimi professori Ari Saarnilehto, varapuheenjohtajana Lena Sisula-
Tulokas ja sihteerinä Auri Vainio. 
 
Johtokunta kokoontui kerran. 
 

1.6 Toimihenkilöt 
 

Sivutoimisena johtajana professori Niklas Bruun 1.1. - 31.12.2014 
 
Pääsihteerinä varatuomari Marja-Leena Mansala 1.1. - 31.12.2014 
 
Tukimusjohtajana dosentti Olli Pitkänen 15.8. - 31.12.2014 

 
Tietoasiantuntijana filosofian maisteri Soile Manninen 1.1. - 31.12.2014 
 
Viestintäkoordinaattorina tradenomi Auri Vainio 1.1. – 31.12.2014  

 
Koulutuskoordinaattorina yhteiskuntatieteiden maisteri Anni Wargh 1.1. – 15.4.2014 (äitiyslomalla 
16.4. -31.12.2014) 
 
Projektikoordinaattorina humanististen tieteiden kandidaatti Hanna Viitanen 17.4. – 31.7.2014 

 
Harjoittelijana LL.M in European Law, oik.yo Tuuli Valkama 
 
Harjoittelijana oik.yo Miikka Timonen 
 
Harjoittelijana HuK, ON Maiju Hämäläinen/Virtanen 
 
Harjoittelijana oik.yo Emma Laakkonen 
 
Harjoittelijana ON Maria Ojala 1.10. – 31.12.2014  

 
 
1.7 Talous 

Instituutin talouden perustana ovat jäsenyliopistojen suorittamat maksuosuudet. Jäsenyliopistot 
jakautuivat kahteen maksuluokkaan. Pienemmän maksuosuuden maksoivat Turun yliopisto ja 
Svenska handelshögskolan ja suuremman Helsingin yliopisto ja Aalto-yliopisto. Lisäksi Hanken 
tuki instituutin toimintaa 15.000 eurolla. 

Jäsenmaksutulojen lisäksi instituutti sai tuloja järjestämistään seminaareista ja tilauskoulutuksista.  

Yhteenveto instituutin tuloista ja menoista on toimintakertomuksen liitteenä (liite 1). 
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2. KOULUTUS 
 

Instituutti järjesti vuoden 2014 aikana itse ja yhteistyökumppaneidensa kanssa yhteensä 60  
tilaisuutta, joissa kävi yhteensä 2353 osallistujaa (tässä luvussa ei ole mukana syventävien 
opintojen opiskelijoita). Tilaisuudet on lueteltu alla. 

2.1 Perusopinnot 
 
  Syventävät opinnot  

IPR University Center koordinoi immateriaalioikeuden alan syventävien opintojen projekteja, 
joihin voivat osallistua kaikkien jäsenyliopistojen opiskelijat. Syksyllä 2014 alkaneen projektin 
aiheena oli ”immateriaalioikeudet, yksityinen ja julkinen etu: tasapainoajattelu 
immateriaalioikeudessa” 

Projektia johtaa Professori Rainer Oesch ja opettajina mukana ovat tohtorikoulutettava Timo 
Enroth ja tohtorikoulutettava Tanja Liljeström. 

2.2 Seminaarit 
 
Vuoden aikana järjestettiin 8 maksullista seminaaria, jotka on lueteltu alla: 

Aiheet, ideat ja mallisuoja- brunssi 
20.3.2014 klo 8.30 – 11.00 GLO Hotel Kluuvi, Helsinki 
Osallistujia: 17 
Puhujina: Pääsihteeri Marja-Leena Mansala, IPR University Center, Designer, Concepts MA Mats 
Lönngren, Pentagon Designs  

   
  3D-tulostus ja IPR 
  3.4.2014 klo 13.00 – 16.00 GLO Hotel Kluuvi, Helsinki 

Osallistujia: 29 
Puhujina: tutkimuspäällikkö Jukka Tuomi, Aalto-yliopisto,  Dr. Dinusha Mendis, Bournemouth  
University, Docent, D.Sc.(Tech), LL.M. Olli Pitkänen, Helsinki Institute for Information 
Technology (HIIT), toimitusjohtaja Jouni Nurminen, C-Advice Oy 
 
Patent trolls 
29.4.2014 klo 9.00 – 11.00 GLO Hotel Kluuvi, Helsinki 
Osallistujia: 12 
Puhujina: Researcher Kelli Larson, Hanken, Head of Patent Licensing Eeva Hakoranta, Nokia 
Corporation 
 
Patentit – peruskoulutus 
14.5.2014 klo 13.00 – 16.00 Kilta-Sali, Kamppi, Helsinki 
Osallistujia: 12 
Puhujina: Eurooppapatenttiasiamies Christoffer Sundman, Seppo Laine Oy, 
eurooppapatenttiasiamies Marjut Honkasalo, Oy Kolster Ab, eurooppapatenttiasiamies Kim 
Simelius, Berggren Group / Tampereen patenttitoimisto Oy 
 
IPR ja Verotus 
10.9.2014 klo 13.00 – 16.00 Radisson Blu Royal Hotel, Helsinki 
Osallistujia: 22 
Puhujina: Counsel Henrik af Ursin, Dittmar & Indrenius Asianajotoimist, Partner Kai Holkeri, 
Dittmar & Indrenius Asianajotoimisto Oy, johtava veroasiantuntija Sami Laaksonen, Verohallinto, 
Konserniverokeskus, asianajaja, Specialist Counsel Kirsi Hiltunen, Asianajotoimisto 
JuridiaBützow Oy 
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Tavaramerkin perusteet 
1.10.2014 klo 9.00 – 12.00 Radisson Blu Royal Hotel, Helsinki 
Osallistujia: 13 
Puhujina: IPR-lakimies, eurooppatavaramerkki- ja mallioikeusasiamies Joose Kilpimaa, Kolster 
Oy, EU-tavaramerkkiasiamies Paula Sailas, Berggren Oy Ab, IPR Professional, Trademarks & 
Design Registrations, Taru Kallio-Nyholm, Microsoft Mobile Oy 
 
Mitä kuuluu tavaramerkille? – Viimeisimmät uutiset ja oikeuskäytännöt 
1.10.2014 klo 13.00 – 16.00 Radisson Blu Royal Hotel, Helsinki 
Osallistujia:19 
Puhujina: Ylitarkastaja Maarit Huotari, Työ- ja elinkeinoministeriö, pääsihteeri Marja-Leena 
Mansala, IPR University Center, Senior Associate Sami Sunila, Roschier Asianajotoimisto, 
Partner Lasse Laaksonen, Asianajotoimisto Borenius 
 
The Future of Trade Mark in EU 
27.11.2014 klo 12.45 – 15.45 Radisson Blu Royal Hotel, Helsinki 
Osallistujia: 23 
Puhujina: Professori Annette Kur Max Planck Institute, pääsihteeri Marja-Leena Mansala, IPR 
University Center, tohtori Anette Alén-Savikko, Helsingin yliopisto 

 
Maksullisiin seminaareihin osallistui vuoden aikana yhteensä 147 henkilöä. Tämä tarkoittaa 18 
henkilöä/seminaari. Vastaava luku vuonna 2013 oli 29 henkilöä/seminaari.  
 
Lisäksi järjestettiin yksi maksuton seminaari: 

 
Research, Invention and Co-operation – Who benefits?  
2.4.2014 klo 8.30 – 11.00 
Osallistujia: 36  
Puhujina: Toimitusjohtaja Tapio Koivu, Makery Oy ja Director, IPR Olli Pekonen, Beneq Oy 
    
IPR University Center hoiti myös Suomen Teollisoikeudellinen Yhdistys ry:n ja Suomen AIPPI 
ry:n keskiviikkona 10.2.2014 järjestetyn perinteisen IPR-päivän käytännön järjestelyt 1000 euron 
korvausta vastaan. Tilaisuudessa oli 176 osanottajaa.  

   
2.3 Tekijänoikeuskoulutukset  
 

Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi IPR University Centerille 68 000 euron avustuksen 
käytettäväksi tekijänoikeuskoulutuksen järjestämiseen.  

 
Vuoden aikana järjestettiin seuraavat koulutukset: 
 
Media-ala ja tekijänoikeus- perusteet 

 6.3.2014 klo 13.00 – 16.00 Radisson Blu Royal Hotel, Helsinki 
 Osallistujia: 21 

Puhujina: Pääsihteeri Marja-Leena Mansala, IPR University Center, asianajaja Markus Myhrberg, 
Lexia Asianajotoimisto Oy, asianajaja Petteri Günther, Lexia 
 
Media-ala ja tekijänoikeus – jatkokoulutus 
25.3.2014 klo 13.00 – 16.00 Radisson Blu Royal Hotel, Helsinki 

 Osallistujia: 38 
Puhujina: Asianajaja Ilkka Vuorenmaa, Asianajotoimisto Borenius Oy, asiakasvastaava AV-
tallenteet Ulla Herpman, Teosto ry 
 
Sähköisen kirjaston murrosikä – Haaste tekijänoikeudelle? 
4.9.2014 klo 9.00 – 12.00 Radisson Blu Royal Hotel, Helsinki 
Osallistujia: 38 
Puhujina: Toimistopäällikkö Virva Nousiainen-Hiiri, Helsingin kaupunginkirjasto – yleisten 
kirjastojen keskuskirjasto, lakimies Hilma-Karoliina Markkanen, Asianajotoimisto Castrén 
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Snellman, pääsihteeri Marja-Leena Mansala, IPR University Center, lakimies Joni Hatanmaa, 
Asianajotoimisto Hedman Partners 

 
Kuinka käy perinteisen kirjan? 
4.9.2014 klo 13.00 – 16.00 Radisson Blu Royal Hotel, Helsinki 
Osallistujia: 37 
Puhujina: Toiminnanjohtaja Jukka-Pekka Pietiäinen, Suomen tietokirjailijat ry, lakimies Herkko 
Hietanen, Turre Legal, lakimies Anna Kallio, Suomen tietokirjailijat ry, Blogisti, kirjailija, tuottaja 
Katja Lahti 
 
Elokuviin liittyvät sopimukset 
18.9.2014 klo 13.00 – 16.00 Radisson Blu Plaza Hotel, Helsinki 
Osallistujia: 25 
Puhujina: Pääsihteeri Marja-Leena Mansala, IPR University Center, Partner Mikko Manner, 
Asianajotoimisto Roschier, asiakasvastaava, av-tallenteet Ulla Herpman, Teosto ry, OTK (väit.) 
Anette Alen-Savikko, KATTI Kansainvälisen talousoikeuden instituutti, Helsingin yliopisto 
  
Viestintä, media ja kuvankäyttö 
9.10.2014 klo 13.00 – 16.00 Radisson Blu Royal Hotel, Helsinki 
Osallistujia: 33 
Puhujina: Hallitussihteeri, OTM, VT Marco Grönroos, opetus- ja kulttuuriministeri, 
tekijänoikeusasiamies Maria Rehbinder, Aalto yliopisto, liiketapalautakunnan pääsihteeri Paula 
Paloranta, Keskuskauppakamari 
 
Sisältöä tuotantoihin 
11.11.2014 klo 13.00 – 16.00 Radisson Blu Royal Hotel, Helsinki 
Osallistujia: 36 
Puhujina: Tekijänoikeusneuvos Viveca Still, opetus- ja kulttuuriministeriö, Professori, johtaja 
Niklas Bruun, IPR University Center, Senior Associate Ilkka Vuorenmaa, Asianajotoimisto 
Borenius Oy, Partner Herkko Hietanen, Turre Legal Oy ja Associate Iiris Keino, Dittmar & 
Indrenius Asianajotoimisto 
 
Seitsemään tekijänoikeuskoulutukseen osallistui vuoden 2014 aikana yhteensä 228 henkilöä. 
Keskimääräinen osallistujamäärä oli 32,5henkilöä/koulutus. Vuonna 2013 kuudessa 
tekijänoikeuskoulutuksessa kävi yhteensä 173 henkilöä, mikä tekee keskimääräiseksi 
osallistujamääräksi 28,8 henkilöä/koulutus.  
  

 
2.4 Tilauskoulutus 
 

Korkeimman hallinto-oikeuden immateriaalioikeuskoulutus 
Maanantai 13.1.2014 klo 13.00 – 17.00, Unioninkatu 16, Helsinki 
Torstai 23.1.2014 klo 13.00 – 17.00, Unioninkatu 16, Helsinki 
Osallistujia: 30 
Kouluttajina: Pääsihteeri Marja-Leena Mansala, IPR University Center, 
Eurooppapatenttiasiamies Christoffer Sundman, Seppo Laine Oy, vanhempi lakimies Olli 
Teerikangas, Patentti- ja rekisterihallitus, Virpi Tiili, asianajaja Markku Tuominen, 
Asianajotoimisto Roschier Oy, markkinaoikeustuomari Jussi Karttunen, markkinaoikeus  
 
Immateriaalioikeuskoulutus markkinaoikeuden tuomareille 
OKM:n tilaama koulutus 
Tiistai 20.1.2014, Markkinaoikeus, Radanrakentajantie 5, Helsinki 
Keskiviikko 21.1.2014, Markkinaoikeus, Radanrakentajantie 5, Helsinki 
Osallistujia: 30 
Puhujina: Professori Niklas Bruun, Hanken / IPR University Center, Johtaja Martti Kivistö, Teosto 
ry, Asianajaja, osakas Samuli Simojoki, Borenius Asianajotoimisto, Dosentti, TT Olli Pitkänen, 



 10 
HIIT, Markkinaoikeustuomari Kristiina Harenko, markkinaoikeus,  Managing Partner Rainer 
Hilli, Roschier Asianajotoimisto Oy  
 
Tapaa tuomarit - Uusi markkinaoikeus: Kokemuksia ja oikeuskäytäntöä 
Yhteistyöseminaari yhdessä MARQUES The Association of European Trade Mark Owners kanssa 
Torstai 13.11.2014, Kansallissali, Aleksanterinkatu 44 A, 2. krs. Helsinki 
Osallistujia: 30 
tavaramerkki- ja mallirekisteripäällikkö Jorma Hanski,Patentti- ja rekisterihallitus 
Markkinaoikeustuomarit: Petri Rinkinen, Nina Korjus, Jussi Karttunen, Anne Ekblom-Wörlund 
Reima Jussila ja markkinaoikeusinsinööri Kirsikka Etuaho. Seminaarin puheenjohtajina toimivat 
pääsihteeri Marja-Leena Mansala, IPR University Center, asianajaja Hanna-Maija Elo, Juridia 
Bützow, asianajaja Sakari Salonen, Castrén & Snellman. 

 
Tutkimus, opetus ja tekijänoikeudet 
Perjantai 21.11.2014, Turun yliopiston tutkijakoulu – UTUGS 
Osallistujia: 25 
Kouluttajina Pääsihteeri Marja-Leena Mansala, IPR University Center, OTM Josefina Aalto, IPR 
University Center, lakimies Eemeli Turun yliopisto, lakimies Iiro Loimaala, Asianajotoimisto Bird 
& Bird 
 
Tutkimus ja teollisoikeudet 
Perjanta 28.11.2014 Turun yliopiston tutkijakoulu – UTUGS 
Osallistujia: 25 
Kouluttajina: Eurooppapatenttiasiamies Christoffer Sundman, Patenttitoimisto Seppo Laine Oy, 
pääsihteeri Marja-Leena Mansala, IPR University Center, asianajaja Johanna Lähde, Roschier 
Asianajotoimisto 
 
Euroopan patenttiasiamieskoulutus / EQE Training 
IPR University Center järjestämä Euroopan patenttiasiamieskoulutus jatkui vuonna 2013 yhdellä 
osiolla Helsingissä, Tapahtumatalo Bankissa. 
 
Syksyllä 2014 aloitettiin kahdeksas Euroopan patenttiasiamieskoulutus, joka tehtiin kahdessa 
osiossa, joista viimeiset osiot pidetään vuoden 2015 tammikuussa. Kurssin tarkoituksena oli 
syventää osallistujiensa tietotaitoa siten, että EQE (European Qualifying Examination) 2015 koe on 
läpäistävissä.  

 
Koulutuksen osiot:  
Paper C training 
10 - 12.11.2014: 3-Day Paper C Methodology course              
22. - 23.1.2015: 2-Day Paper C Guided Exam 
Osallistujat: 8 

 
Yliopistolakimiesten koulutus 

  Yliopistojen lakimiesten immateriaalioikeuden koulutussarja 
 
Yliopistolakimiesten koulutussarja alkoi vuonna 2013 ensimmäisellä kahden päivän mittaisella 
jaksolla ja se jatkui vuonna 2014 seuraavasti: 
 
4. – 5.2.2014 Jakso 2: Patentit 
13. – 14.3.2014 Jakso 3: Ohjelmistot, software ja IPR 
22. – 23.4.2014 Jakso 4: Bioteknologia 
24. – 25.9.2014 Jakso 5: Tutkimusaineiston saatavuus, julkaiseminen ja tietokannat 
5. – 6.11.2014 Jakso 6: Oikeuksien siirto 
 
Osallistujia: 15 
Koulutussarja jatkuu vuoden 2015 keväällä.  

 



 11 
2.5 Pitkäkestoinen IPR University Centerin järjestämä koulutus 
 
  Patentti- ja tavaramerkkiassistentti koulutus 

IPR University Center järjesti ensimmäistä kertaa räätälöidyn koulutusohjelman assistenteille GLO 
Hotel Kluuvissa keväällä 2014. 

11.2.2014 klo 9.00 - 12.00 (Yhteinen kaikille osanottajille) 
11.3.2014 klo 9.00 - 16.00 (Tavaramerkkiassistentit) 
7.5.2014 klo 13.00 - 16.00 (Patenttiassistentit) 

Ensimmäisenä päivänä puhujina olivat Olli Pekonen, Beneq Oy, Kaisu Korpua, Roschier Brands, 
Päivi Raatikainen, PRH ja Ritva Karonen, PRH 

  Tavaramerkkiassistenttikoulutuksen 11.3.2014 vetivät: Harri Salmi, OHIM ja Debbie Roenning, 
  WIPO 

  Patenttiassistenttikoulutuksen 7.5.2014 veti Leila Moussaoui, EPO 

  Koulutuspäiviin osallistui yhteensä 45 henkilöä. 

2.6 Operight-hanke 
 

Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi instituutille avustusta 55 000 euroa Operight-hankkeen 
ylläpitämiseksi. Hanke on käynnistynyt vuonna 2010. Hankkeen tavoitteena on kouluttaa opettajia 
heidän työhönsä liittyvistä tekijänoikeuksista. Koulutukset toteutettiin eri puolilla Suomea ja ne 
olivat avoimia kaikille opetustehtävissä toimiville. Koulutukset toteutettiin 3,5-tuntisina 
tietoiskuina. Osa koulutuksista suunnattiin tiettyjen aineryhmien opettajille, mutta myös näihin 
koulutuksiin oli kaikkien kiinnostuneiden mahdollisuus osallistua. Koulutuksista kerätyt palautteet 
olivat erittäin myönteisiä. 
 
Vuonna 2014 järjestettiin seuraavat tietoiskut:  
 
30.1. Turku, ruotsinkielinen (14 osallistujaa) 
10.3.2014 Helsinki (37 osallistujaa) 
21.3. Vaasa, ruotsinkielinen (30 osallistujaa) 
24.3. Helsinki, syventävät (13 osallistujaa) 
16.4. Jyväskylä (27 osallistujaa) 
19.5. Maarianhamina, ruotsinkielinen (30 osallistujaa) 
5.5. Lappeenranta (32 osallistujaa) 
22.9. Espoo (32 osallistujaa) 
27.9. Tampere (70 osallistujaa) 
27.9. Tampere, syventävät (15 osallistujaa) 
19.11. Turku, syventävät (12 osallistujaa) 
5.12. Oulu (41 osallistujaa) 
 
Tilauskoulutuksia järjestettiin vuonna 2014 seuraavilla paikkakunnilla:¨ 
4.10. Turun OAJ:lle (40 osallistujaa) 
22.10. Seinäjoen AMK (40 osallistujaa) 
29.10. Helsingin Normaalilyseo, 1,5 h tiivistetty paketti (120 osallistujaa) 
5.11. Turun OAJ (51 osallistujaa) 

 
Tietoiskujen lisäksi järjestettiin Opettajien oma tekijänoikeuspäivä. Tilaisuus järjestettiin 
25.11.2014 Hankenin juhlasalissa. Päivän aikana käsiteltiin muun muassa ajankohtaisia 
opetusteknologian ja tekijänoikeuden kysymyksiä, opetuksen pilviväylähanketta, sähköisiä 
ylioppilaskirjoituksia, digitaalisten aineistojen käyttöä sekä verkko-opetusta.  
 
Seminaari keräsi 57 osallistujaa ja 9 puhujaa. Tilaisuudesta kerätty palaute oli erittäin myönteistä.  
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Operight -tietosivustolle (www.operight.fi) päivitettiin opettajien lähettämiä kysymyksiä. Koko 
sivusto uusittiin vuoden 2014 aikana ja se sai uuden ilmeen kuvittaja Noora Heiskasen toimesta.  

. 
Vuonna 2014 Operight -ständi oli jälleen 24.–25.1.2014 Educa- messuilla, Helsingissä. Messuilla 
jaettiin mm. operight-salmiakkia, esitteitä, avainnauhoja ja vastattiin kysymyksiin. Lisäksi 
messuvieraat saattoivat osallistua arvontaan, jossa palkintona oli mm. Iittalan tuotteita. 
 

2.7 Tekijänoikeus osaksi opettajien koulutusohjelmaa 
 
Operight-hankkeen pyrkimyksenä oli saada tekijänoikeuskoulutus osaksi opettajaksi opiskelevien 
pedagogisia opintoja. Tässä onnistuttiin ja Tekijänoikeus opetuksessa -kurssi alkoi valinnaisena 
Studia Paedagogiga-kurssina Helsingin yliopiston opettajien koulutusohjelmassa. Valittavissa oli 
joko 1 tai 2 opintopisteen kurssi. Kurssi järjestettiin Siltavuorenpenkereellä ja siihen kuului neljä 
kolmen tunnin seminaaria, erilaisia välitehtäviä ja opintopäiväkirjan laatiminen. Kurssille 
ilmoittautui 32 opiskelijaa.  
 
Luennoitsijoina kurssilla olivat: OTT Katariina Sorvari, Korkein oikeus, varatuomari Kirsi Salmela 
Kopiosto ry, verkkopedagogiikan asiantuntija Jere Majava, Helsingin yliopisto ja varatuomari 
Marja-Leena Mansala, IPR University Center  

Hankkeen ohjausryhmän puheenjohtajana toimi professori Niklas Bruun ja ryhmässä oli 
rehtoreiden, Opettajien ammattijärjestön sekä opetus- ja kulttuuriministeriön edustus. Hankkeen 
vetäjänä toimi 30.7. asti projektikoordinaattori Hanna Viitanen, jonka jälkeen projektia 
koordinoivat viestintäkoordinaattori Auri Vainio (koulutukset) ja tietoasiantuntija Soile Manninen 
(tietopankki)  
 
Operight-hanke on saanut jatkorahoitusta vuodelle 2015.   
 

2.8 Maailman henkisen omaisuuden päivä 
   

IPR University Center sai opetus- ja kulttuuriministeriöltä rahoituksen 33 000 euroa maailman 
henkisen omaisuuden päivän päätapahtuman ja siihen liittyvien oheistapahtumien järjestämiseksi. 
Pääjuhlan järjestivät perjantaina 25.4.2014 klo 13.00 – 15.00 Tennispalatsissa, Helsingin Kampissa 
IPR University Center sekä Luovan työn tekijät ja yrittäjät (Lyhty) yhteistyöprojekti. 

 
Pääjuhlan aiheena olivat 3D-tulostus ja IPR sekä muoti ja IPR. Puheenvuoroja kuultiin niin 
teollisuuden edustajilta, kuin muodin paristakin ja päätössanat tuli lausumaan eduskunnan 
puhemies Eero Heinäluoma. Tilaisuuden päätteeksi oli cocktail-tarjoilu sekä 
kutsuvieraselokuvanäytös Saving Mr. Banks. Päivä oli osa maailmanlaajuisesti vietettävää World 
IP Day -tapahtumaa, ja jatkoa Suomessa aiemmin erillään vietetyille Tekijänoikeuspäivälle ja 
Maailman henkisen omaisuuden päivälle. Päivä sai erittäin myönteistä palautetta etenkin 
immateriaalioikeuden kokonaisuuden yhdistämisestä yhteen päivään, sekä seminaarin sisällöstä. 
Tilaisuuteen ilmoittautui 350 ihmistä. 
 
Maailman henkisen omaisuuden päivään liittyen järjestettiin myös maksuton keskustelutilaisuus 
aiheesta: Tulevaisuuden kirjasto on sähköinen? Tähän osallistui 30 henkilöä. 

Panelisteina keskustelutilaisuudessa olivat: Ari Hakkarainen, johtaja Sakari Laiho (Suomen 
kustannusyhdistys ry), toimistopäällikkö Virva Nousiainen-Hiiri (Helsingin kaupunginkirjasto) ja 
palvelupäällikkö Arja Tuuliniemi (Kansalliskirjasto / FinELib). Keskustelutilaisuuden vetäjänä 
toimii kirjailija Jarkko Tontti. 

Maailman henkisen omaisuuden päivän puitteissa järjestettiin myös tekijänoikeusaiheisia 
kilpailuita (kirjoituskilpailu ja sarjakuvakilpailu) opiskelijoille ja lukiolaisille. Parhaat työt 
palkittiin rahapalkinnolla keskustelutilaisuuden yhteydessä ja julkaistiin IPRinfo -lehdessä. 
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2.9 IPR Summer School 8. – 13.6.2014 
 

Kesäkouluun haki opiskelijoita ympäri maailmaa ja hakijoiden joukosta valittiin 32 opiskelijaa 13 
eri maasta. Opiskelijat joutuivat opintojen ohella tekemään tehtäviä ja kirjoittamaan viikosta 
opintopäiväkirjan. Kaikki tehtävät läpäisseet saivat opinnoistaan 4 opintopistettä.  

Opiskelijat opiskelivat pääsääntöisesti Hankenin tiloissa.  

Opiskelijoiden ohjelma: 

8.6.2014 sunnuntai 
Get-to-gether reception, Hanken Foajén, Arkadiankatu 22, Helsinki 

9.6.2014 maanantai 
Company visit – Säveltäjäin tekijänoikeustoimisto Teosto ry, klo 9.00 – 12.00 
Kampin huippu, Urho Kekkosen katu 2 C, Helsinki 

IP in China – Growths and opportunities –seminaari, klo 13.00 – 17.00 
Radisson Blu Royal Hotel, Runeberginkatu 2, Helsinki 

10.6.2014 tiistai  
Comparative aspects on Nordic IP klo 9.00 – 12.00 
Svenska handelshögskolan Hanken, Arkadiankatu 22, Sali 411, Helsinki 

Case Clinic klo 13.00 – 16.00 
Radisson Blu Royal Hotel, Runeberginkatu 2, Helsinki 

11.6.2014 keskiviikko 
Comparative aspects on Nordic IP klo 9.00 – 12.00 
Svenska handelshögskolan Hanken, Arkadiankatu 22, Sali 411, Helsinki 

  Company visit: Aalto AddLab ja StartUp Sauna, klo 13.00 – 16.00 
  Otaniemi, Espoo 

12.6.2014 torstai 
Case Clinic klo 9.00 – 12.00 
Radisson Blu Royal Hotel, Runeberginkatu 2, Helsinki 

Untitary Patent and Unified Patent Court – Seminar, klo 13.00 – 18.00 
Radisson Blu Royal Hotel, Runeberginkatu 2, Helsinki 

13.6.2014 perjantai 
Final Summer School Session, klo 9.00 – 12.00 
Svenska handelshögskolan Hanken, Arkadiankatu 22, Sali 411, Helsinki 

Opiskelijat majoitettiin Omena-hotelliin ja majoituksen kuluista vastasi IPR University Center 
Association ry. Virallisen ohjelman lisäksi opiskelijoille järjestettiin erilaisia iltatilaisuuksia. 

Muu ohjelma: 

Patent Licensing Academy 9. – 13.6.2014 klo 9.00 – 12.00 

  Koko viikon kestänyt koulutuskokonaisuus, johon osallistui 34 henkilöä useista eri maista.  

Introduction to patent licensing 
Monday 9 June, 9:00 – 12:00 
Vice President Fumihiko Moriya, Sony Corporation 
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Patent day 
Monday 10 June, 9.00 – 12.00 
Head of Patent Business Ilkka Rahnasto, Nokia Corporation 

Building and running licensing programs 
Wednesday 11 June, 9:00 – 12:00 
Former CEO Ruud Peters, Phillips 

Litigation and regulation of licensing programs 
Thursday 12 June, 9.00 – 12.00 
Ilkka Rahnasto 

Licensing contracts 
Friday 12, 9.00 – 12.00 
Senior Director of Licensing Niklas Östman, Microsoft Corporation 

Kesäkouluun kuuluivat seuraavat iltapäiväseminaarit Radisson Blu Royal Hotellissa:  

IP in China – Growths and Opportunities 
9.6.2014  klo 13.00 – 17.00 
Osallistujia: 60 

Case Clinic  
10.6.2014 klo 13.00 - 16.00 
Osallistujia: 54 

Case Clinic  
12.6.2014 klo 9.00 – 12.00 
Osallistuja: 50 

Unitary Patent and Unified Patent Court –seminar 
12.6.2014 lo 13.00 - 18.00 
Osallistujia: 143 
Puhujina seminaarissa: Ella Mikkola, Chair of the board of Finnish Association for Industrial 
Property Rights STY, Partner, Bird & Bird, Esa Korkeamäki, President of the  Finnish AIPPI 
Group, Partner, HH Partners Attorneys at Law, Alexander Ramsay, Vice Chairman of the 
Preparatory Committee of the Unified Patent Court and Deputy Director of Ministry of Justice in 
Sweden , Karri Leskinen, Managing Partner, Boco IP Oy Ab, Matti Brax, Patent Engineer, Helvar 
Oy Ab, Ansgar Ohly, Professor, University of Munich, Marcus Norrgård, Professor, University of 
HelsinkiKevin Mooney, Chairman of the Drafting Committee for the Rules of Procedure for the 
Unified Patent Court and Partner at Simmons & Simmons LLP , Wouter Pors, Partner, Bird & 
Bird, Richard Vary, Head of Litigation, Nokia Corporation, Pekka Salomaa, Head of Legal, 
Novartis Finland, Jussi Karttunen, markkinaoikeuden tuomari, markkinaoikeus, Rainer Hilli, 
Partner, Roschier asianajotoimisto 
 

2.10 IPR Akatemia 
 

IPR-Akatemia on IPR University Centerin kannatusyhdistyksen jäsenten keskuudesta koottu 
asiantuntija/luennoitsijaryhmä, joilla on vankka kokemus immateriaalioikeuden eri osa-alueista. 
IPR Akatemian tavoitteena on edistää käytännön toimijoiden osallistumista muun muassa 
yliopistoissa annettavaan koulutukseen ja sen suunnitteluun ja toteutukseen.  
 
Kutsu IPR Akatemiaan lähetettiin syksyllä 2014 ja siihen kuulu1 vuoden 2014 loppuun mennessä 
45 jäsentä. Akatemia toimii pro bono –periaatteella. 
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2.11 Luennointi 
 

Instituutin asiantuntijat luennoivat IPR University Centerin omien seminaarien lisäksi 
immateriaalioikeutta koskevista kysymyksistä eri kouluttajien järjestämissä tilaisuuksissa. 
Seuraavassa on listattu vuoden 2014 luennot. 

  
Niklas Bruun: 

  
27.9.2014 Ehdotus EU:n direktiiviksi  liikesalaisuuksien suojaamisesta. Edilex seminaari, Helsinki. 

 
11.12.2014 Immateriaalioikeudet työsuhteessa. Luento Talentumin seminaarissa Helsinki 
 
15.12.2014 Legal Transplant of Intellectual Property Rights in China: Norm Taker or Norm 
Maker?  Cass, Beijing. 
 
19.12.2014. Managing of Intellectual Property Rights Created in Universities, Tongji Law School, 
Shanghai. 
 
Bruun: Ohjatut väitöskirjat ja väittelyt 

 
Ohjattu väitöskirja: 16.5.2014 Annette Alén-Savikko: Law and Community in the New Media 
Landscape: Critical Perspectives on Audiovisual Sport Coverage in the European Union. 
University of Helsinki.  
 
Ohjattu väitöskirja: 5.9.2014 Olli Vilanka: Article 27 of the Universal Declaration of Human 
Rights and Internet. A Study Evaluating Role of Prosumers, Authors and Corporations in the 
Information Society. University of Helsinki. 
 
Opponentti 2.4.2014  Lapin yliopisto: Veikko Seppänen: Informaatiohyödykkeiden kehitys ja 
varallisuus: varanto-oikeuksien sääntely yhteisprojekteissa. 

 
Olli Pitkänen: 
 
29.9.2014 Aalto-yliopisto: Legal Issues in Social Media, opintojaksolla T-111.4800 Social Media  
 
21.11.2014 Aalto-yliopisto: Future Studies and Law, opintojaksolla T-111.5077 Sisällöntuotannon 
projektityö: Media / Future / Scenarios. 
 
Marja-Leena Mansala: 
 
28.4.2014 Kohti parempaa osaamista. Immateriaalinen iltapäivä, Suomen Keksijöiden tukiyhdistys 
ry, Helsinki  
 
9.5.2014 Immateriaalioikeudet. Humanistinen ammattikorkeakoulu, kulttuurituottajien koulutus, 
Kauniainen. 
 
18.6.2014 Alkoholimarkkinoinnin itsesääntely. Panimo- ja virvoitusjuomateollisuusliitto ry, 
Helsinki  

 
13.8.2014 Tekijänoikeuden hallinnointi, Tekijänoikeudet – keskusteluiltapäivä, Sivistystyönantajat, 
Helsinki  
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3. TIETOPALVELU JA TIEDOTUS 
 
3.1 IPRinfo-lehti 

 
IPRinfo-lehti ilmestyi kertomusvuonna IPR University Center Association ry:n julkaisemana. 
Lehden kustantamisesta oli edelleen sopimus Unionimedia Oy:n kanssa, joka myös huolehti lehden 
tilaajarekisteristä sekä postituksesta. Lehden painos oli 1000 kappaletta ja tilaajia oli noin 500. 
Lehden tilaushinta oli 55 euroa ja 20 euroa kannatusyhdistyksen jäsenille. Helsingin 
Akateemisessa kirjakaupassa lehteä myytiin irtonumerona hintaan 12,50 €. Jäsenkorkeakoulujen 
kirjastoille tilaus oli maksuton. Vuonna 2014 lehti ilmestyi neljä kertaa. Lehden päätoimittajana 
jatkoi Marja-Leena Mansala ja toimitussihteerinä Soile Manninen. 
 
Vuoden 2014 toinen numero oli englanninkielinen, ja siitä otettiin tavallista suurempi painos ja sitä 
jaettiin IPR Summer Schoolin yhteydessä.  
 
Tilaajien lisäksi lehden numeroita jaettiin IPR University Centerin järjestämissä koulutuksissa ja 
muissa tilaisuuksissa. 

 
Lehden yhteyshenkilönä Unionimedia Oy:ssä oli Tiina Pelkonen. 
 
Lehden sisällöllinen toimitustyö tehtiin IPR University Centerissä. IPR University Center 
Association ry korvasi toimitustyöstä aiheutuneet kustannukset.  
 
IPRinfo-lehden painetun version julkaiseminen päätettiin lopettaa ja vuoden 2015 alusta lehti 
siirtyi julkaistavaksi verkossa. Viimeinen painettu numero (4/2014) ilmestyi joulukuussa. 

 
3.2 Kotisivut 

 
IPR University Centerin verkkosivuja päivitetään säännöllisesti. Niiltä löytyvät mm. instituutin 
järjestämät koulutustapahtumat, IPRinfo-lehden artikkelit, instituutin lausunnot, tiedot 
tutkimushankkeista ja verkkojulkaisut. Sivustolla on myös linkkejä IPR-alan organisaatioihin ja 
tietolähteisiin sekä alan uutisia. 
 
Oikeustapaustietokanta OIKKU kasvoi runsaalla 300 oikeustapaustiivistelmällä, jotka ovat pääosin 
hovioikeuksien ja KHO:n immateriaalioikeutta koskevia ratkaisuja. Vuoden aikana aloitettiin myös 
Euroopan unionin tuomioistuimen tekijänoikeusratkaisuja koskevien tiivistelmien lisääminen 
tietokantaan. Vuoden 2014 lopussa tietokannassa oli yhteensä noin 1700 tiivistelmää tai 
ratkaisutekstiä, joista EUT:n ratkaisuja oli noin 50.  
 
Englanninkielisillä sivuilla on tietoa mm. instituutin toiminnasta, englanniksi pidettävien 
seminaarien kurssi-info sekä IPRinfo-lehden englanninkieliset artikkelit. 
 
Kotisivun osoite on http://www.iprinfo.com. Instituutilla on edelleen myös verkkotunnukset 
iprinfo.eu, iprinfo.fi ja iprinfo.info. 
 
Koulutustietojen ja instituutin yleisen aineiston päivittämisestä sivustolle vastasi 
viestintäkoordinaattori. Viestintäkoordinaattori toimitti verkkoon myös IPRinfo-lehden artikkelit. 
Tietoasiantuntijan vastuualueena oli uutisten ja verkkojulkaisujen toimittaminen kotisivulle sekä 
OIKKU-tietokannan ylläpito. Tietoasiantuntija toimi myös sivuston teknisen ylläpidon (Ch5 
Finland) yhteyshenkilönä. 
 
Instituutin Facebook-sivuilla on tiedotettu instituutin koulutuksesta, uusista julkaisuista ja 
avoimista työpaikoista. Instituutti liittyi vuoden 2014 syksyllä myös mikroblogipalvelu Twitteriin.  

 
3.3 Informaatiopalvelut ja tiedotus 
 

IPR University Center tarjoaa tietopalvelua erityisesti immateriaalioikeudellisen tutkimuksen 
tueksi. Suuri osa palveluista on käytettävissä kotisivun kautta, mm. IPRinfo-lehti, verkkojulkaisut, 

http://www.iprinfo.com/
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oikeustapaustietokanta, lausunnot ja koulutustiedot. Sivuilla on myös immateriaalioikeutta 
koskevia uutisia, joihin on liitetty linkit mahdollisuuksien mukaan alkuperäisiin lähteisiin. 
 
Verrattaessa edellisiin vuosiin tietopalvelun asiakaskunnassa on entistä enemmän opiskelijoita. 
Tiedonhakutoimeksiannoista noin puolet tuli instituutin sisältä ja jäsenyliopistojen opiskelijoilta, 
puolet tutkijoilta, kannatusyhdistyksen jäseniltä, sekä ulkopuolisilta.  

 
Koulutuksesta, IPR-alan uutisista ja tapahtumista informoivia sähköpostitiedotteita lähetettiin 22. 
Tilaajamäärä oli vuoden lopussa noin 3000.  
 
IPR University Centerin järjestämiä seminaareja ja koulutuksia markkinoitiin kohdennetuilla 
sähköpostiviesteillä. Instituutin koulutuskalenteri oli myös nähtävillä IPRinfo-lehden numerossa. 

 
Käsikirjaston kokoelma karttui noin  teoksella, joista noin oli immateriaalioikeutta koskevia 
opinnäytetöitä. Vuoden lopussa kokoelmassa oli runsaat 1000 kirjaa ja noin 250 tutkielmaa.  
 
Oikeustapauksia oli kertomusvuoden lopulla 90 mapillista. Oikeustapausten 
räätälöityjävuositilauksia toimitettiin lähinnä kannatusyhdistyksen jäsenille ja jäsenyliopistojen 
edustajille. Tilaajia oli  . Oikeustapausaineistoa lainattiin lähinnä asianajotoimistoille ja tutkijoille.  
 
Informaatiopalveluista ja kokoelman ylläpidosta vastasi tietoasiantuntija Soile Manninen. 
Markkinointiviestinnän vastuuhenkilönä ja tiedotteen toimittajana toimi viestintäkoordinaattori 
Auri Vainio. 
 
Kaikki verkkopalvelut olivat edelleen maksuttomia. 
 

3.4 Julkaisusarjat 
 

Vuonna 2007 aloitetussa instituutin julkaisusarjassa IPR University Centerin julkaisuja - 
Publications of IPR University Center (ISSN: 1796–8194) julkaistiin vuonna 2014 yksi kirja: 

Tammikuussa 2014 ilmestyi Ulla-Maija Myllyn väitöskirja Intellectual property protection of 
computer program interfaces and interoperability. Kirja on myynnissä IPR University Centerin 
kotisivuilla.  
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4. MUU TUTKIMUS 
 

4.1 Tutkimusjaosto 
 

Tutkimusjaoston tarkoituksena on tehostaa tutkimuksen ja jatkokoulutuksen koordinointia 
instituutissa. Tutkimusjaosto suunnittelee tutkimushankkeita, tutkijakoulutusta ja kansainvälistä 
yhteistyötä sekä kehittää informaationvälitystä.  

Tutkimusjaostoon kuuluivat vuonna 2014:  

Professori Juha Laine, Aalto-yliopisto, professori Nari Lee, Hanken School of Economics, 
eurooppaoikeuden dosentti, apulaisprofessori Tuomas Mylly, Turun yliopisto, professori Marcus 
Norrgård, Helsingin yliopisto, professori Rainer Oesch, Helsingin yliopisto, tekijänoikeuden ma. 
professori Taina Pihlajarinne, Helsingin yliopisto, dosentti Olli Pitkänen, Aalto-yliopisto 
(HIIT)/IPR University Center, professori Matti Rudanko, Aalto-yliopisto (HSE), dosentti Marjut 
Salokannel, Helsingin yliopisto, tohtorikoulutettava Juha Vesala, Helsingin yliopisto 

Tutkimusjaoston puheenjohtajana toimi professori Niklas Bruun ja sihteerinä Soile Manninen. 

Tutkimusjaosto kokoontui vuoden 2014 aikana seitsemän kertaa. 

4.2 Tutkimushankkeet - 2014 tehdyt hakemukset: 
 
 

IPR in New Value Creation – Tekesin rahoittama projekti 

Rahoitus myönnetty, projekti käynnissä 1.1. - 31.12.2016 
 

Monitieteinen projekti luo osaamista ja kehittää menetelmiä ja työvälineitä aineettomien 
oikeuksien arvon määrittämiseen. Projekti vastaa yhteiseen pääkysymykseen: Millaisia keinoja 
voidaan tulevaisuudessa käyttää aineettoman pääoman ja etenkin aineettomien oikeuksien, kuten 
patenttien ja tekijänoikeuksien, arvon määrittämiseen? Tähän yhteiseen pääkysymykseen haetaan 
vastausta usean tieteenalan yhteisvoimin. Projektin tutkijat edustavat liiketaloustieteen, 
oikeustieteen ja tulevaisuudentutkimuksen huippuosaamista IPR University Centerissä, Aalto-
yliopistossa, Turun yliopistossa ja Helsingin yliopistossa. 

 
Budjetti: 450 000 € 
Tutkimusosapuolet: Hanken/IPR University Center, Aalto BIZ & Mediatech, Turku/oik tdk , 
Helsinki/oik tdk 

 
Yritysosapuolet: Nokia, Wärtsilä, Yleisradio, Teosto, TEM, OKM 
 

RII – Radically Intelligent Innovations 

Rahoitusta haettiin 3 miljoonaa euroa Tekesiltä, mutta rahoitusta ei myönnetty 
 
  Kuvaus: 

Patenttitietokantojen data-analyysiin perustuvat uudet innovaatiot. 

Iso monitieteinen konsortio 
 
My Health Data Protection 

  Rahoitusta haettu Suomen Akatemialta, mutta rahoitusta ei myönnetty. 
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5. YHTEISKUNNALLINEN VAIKUTTAMINEN 
 
5.1 Lausunnot 
 

IPR University Center antoi viranomaisille seuraavat lausunnot: 
 
Lausunto työ- ja elinkeinoministeriölle direktiiviehdotuksesta liikesalaisuuksien suojaamisesta, 
24.1.2014 
 
Lausunto opetus- ja kulttuuriministeriölle hallituksen esitykseksi tekijänoikeuslain muuttamiseksi, 
20.1.2014  

 
5.2 Työryhmät, kuulemiset ym. 
   
  Niklas Bruun toimi seuraavissa lautakunnissa, työryhmissä ja komiteoissa: 
 

- Jäsen: Teollisoikeudellinen työryhmä, työ- ja elinkeinoministeriö 
- Usein käytetty asiantuntija eduskunnan eri valiokunnissa. 
- Jäsen: Keksintösäätiön hallitus 

 
Marja-Leena Mansala toimi seuraavissa lautakunnissa, työryhmissä ja komiteoissa: 
 
- Jäsen: Keskuskauppakamarin ja Kansainvälisen kauppakamarin (ICC) Suomen osaston IPR-

valiokunta 
- Varajäsen: Teollisoikeudellinen työryhmä, työ- ja elinkeinoministeriö 
- Jäsen ja varapuheenjohtaja: Työsuhdekeksintölautakunta, työ- ja elinkeinoministeriö 
- Jäsen: Tekijänoikeusasioiden neuvottelukunta, opetus- ja kulttuuriministeriö  
- Puheenjohtaja: Panimoliiton alkoholimainonnan ennakkotarkastustoimikunta  
- Puheenjohtaja: Markkinatutkimusalan eettinen neuvosto  
- Puheenjohtaja: Teollisoikeusasisamieslautakunta  
- Kuulemisia eduskunnassa eri valiokunnissa  

 
5.3 Muut tieteelliset tehtävät 
   
  Niklas Bruun 

 
- Toimitusneuvoston puheenjohtaja: NIR (Nordiskt immateriellt rättsskydd) 
- Tutkimusprojektin johtaja: Enforcement of Intellectual Property and National Innovation 

Strategies, Suomen Akatemia, yhteistyöprojekti Kiinan tiedekakatemia CASSin kanssa. 
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6. KANSAINVÄLINEN TOIMINTA 
 
6.1 Vierailut 
 

Maailman henkisen omaisuuden järjestö WIPOn 18. tekijänoikeutta koskeneeseen 
koulutustapahtumaan osallistuneille järjestettiin 29.10.2014 tilaisuus, jossa esiteltiin IPR 
University Centerin toimintaa. Tilaisuuteen osallistuivat tutkimusjohtaja Olli Pitkänen, Operight-
kouluttaja Josefina Aalto ja tutkija Tanja Liljeström. 
 

6.2 Suomalais-saksalainen tutkijakouluyhteistyö 
 

Yhteistyöprojekti saksalaisen, Bayreuthin yliopistossa toimivan Intellectual Property and the 
Public Domain -tutkijakoulun kanssa jatkui. Projektin puitteissa mm. järjestetään vuosittain 
vähintään yksi yhteinen seminaari ja tarjotaan mahdollisuus tutkijavaihtoon. Suomen Akatemia on 
myöntänyt projektille rahoituksen vuosille 2012–2015. 
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7. JULKAISUT 
 

 Niklas Bruun: 

Bruun, Niklas – Mansala, Marja-Leena,Finland. In  “Traité Des Dessins et des Modéles. France – 
Union europeenne – Suissa – Continent américain”, (eds Greffe F. – Greffe P), 9e Edition. Lexis 
Nexis, Paris 2014. ISBN 978-2-7110-1911-3. 807-814. 

Bruun, Niklas, EU:s rättsordning som styrmedel – mekanismer och funktionssätt. I verket 
”Integrationens skiftande mönster. Handbok i EU-studier” (Red: Hindsberg, Marie-Louise – 
Aunesluoma, Juhana – Collén, Charlotta – Ojanen, Hanna). Studentlitteratur 2014. ISBN978-91-
44-09489-2. S. 103-118. 

Bruun, Niklas, Copyright and the Digital Environment. In KnowRi§ht 2012. Knowledge Rights – 
Legal, Socieltal and Related Technological Aspects. OCG Forum Privacy 2013. (eds 
Schweighofer, Erich, Saarenpää, Ahti, Böszörmenyi).ISBN 978-3-85403-299-1. Österreichische 
Computer Gesellschaft 2013. Published 2014. 197-204. 

 
Marja-Leena Mansala: 
 
Mansala, Marja-Leena: Asiamiesten auktorisointi alkaa syksyllä. IPRinfo 1/2014  
 
Mansala, Marja-Leena: Kirja-arvostelu: Hyötyä meille kaikille  
IPRinfo 3/2014 
 
Mansala, Marja-Leena: Kirja-arvostelu: Brändi on ylemmän johdon vastuulla  
IPRinfo 3/2014 

Bruun, Niklas – Mansala, Marja-Leena,Finland. In  “Traité Des Dessins et des Modéles. France – 
Union europeenne – Suissa – Continent américain”, (eds Greffe F. – Greffe P), 9e Edition. Lexis 
Nexis, Paris 2014. ISBN 978-2-7110-1911-3. 807-814. 

Soile Manninen: 
 
Manninen, Soile: Kirja-arvostelu: Julkaisemisen hyvät käytännöt 
IPRinfo 4/2014 
 
Manninen, Soile: Megatrendejä etsimässä 
IPRinfo 4/2014 
 
Manninen, Soile: Työura päätökseen Huipussa 
IPRinfo 3/2014 
 
Manninen, Soile: Nopealla reagoinnilla oikeus tapauskilpailun voittoon 
IPRinfo 1/2014 
 
Tuuli Valkama 

 
Valkama, Tuuli: A Piece in a Puzzle - European Union Is Harmonising the Rules Regarding 
Trade Secrets, IPRinfo 2/2014 
 

 Maiju Hämäläinen 
  

Hämäläinen, Maiju: World IP Day celebrated in Helsinki,  
IPRinfo 2/2014 
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Hämäläinen, Maiju: A week to remember 
IPRinfo 4/2014 
 
Emma Laakkonen 

 
Laakkonen, Emma: Liian tunnettu tavaramerkiksi 
IPRinfo 4/2014 
 
Laakkonen, Emma: A week to remember 
IPRinfo 4/2014 
 
Maria Ojala  
 
Ojala, Maria: Olut on suojan arvoinen 
IPRinfo 4/2014 
 
Auri Vainio 
 
Vainio, Auri: Kirja-arvostelu: Tehokkuuden tykitystä 
IPRinfo 4/2014 
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Liite 1 

 
Sammandrag € 
Januari-December 2014   
Projekt: 0015, 6001, 6002, 6003, 6004, 6021, 6022, 6023, 6051, 
6052, 6053, 6054   
    

  Utfall kum. 
2014 

0015 Ipr- general account   
Intäkter 350361 
Kostnader 366076 
Netto - 15715 
    
6001 Ipr / operight   
Intäkter 8158 
Kostnader 19741 
Netto -11583 
    
6002 Ipr / tekijänoikeuskoulutus   
Intäkter 14668 
Kostnader 8893 
Netto 5775 
    
6003 Ipr / ipr kirjat   
Intäkter 2504 
Kostnader 1959 
Netto 544 
    
6004 Ipr / tutkimus   
Intäkter 5000 
Kostnader 27 
Netto 4973 
    
6021 Ipr / seminaaritoiminta   
Intäkter 64755 
Kostnader 17074 
Netto 47681 
    
6022 Ipr / tilauskoulutus   
Intäkter 95202 
Kostnader 41056 
Netto 54146 
    
6023 Ipr / tietopalvelu   
Kostnader 26862 
Netto -26862 
    

https://munin.shh.fi/tanehan2014/erittely.asp?rp=tuototkulut&lm=0&yks=pr&ynmi=0015%C2%A0Ipr-%C2%A0general%C2%A0account&kp=0015,6001,6002,6003,6004,6021,6022,6023,6051,6052,6053,6054&kk=12&kknimi=December&gp=tili&ulk=0&rk=1&TKN=T&ERIO=Int%C3%A4kter&KPALT=0015&YNMIALT=0015%C2%A0Ipr-%C2%A0general%C2%A0account&LISAEH=&LISAOT=&SENTIT=0
https://munin.shh.fi/tanehan2014/erittely.asp?rp=tuototkulut&lm=0&yks=pr&ynmi=0015%C2%A0Ipr-%C2%A0general%C2%A0account&kp=0015,6001,6002,6003,6004,6021,6022,6023,6051,6052,6053,6054&kk=12&kknimi=December&gp=tili&ulk=0&rk=1&TKN=K&ERIO=Kostnader&KPALT=0015&YNMIALT=0015%C2%A0Ipr-%C2%A0general%C2%A0account&LISAEH=&LISAOT=&SENTIT=0
https://munin.shh.fi/tanehan2014/erittely.asp?rp=tuototkulut&lm=0&yks=pr&ynmi=0015%C2%A0Ipr-%C2%A0general%C2%A0account&kp=0015,6001,6002,6003,6004,6021,6022,6023,6051,6052,6053,6054&kk=12&kknimi=December&gp=tili&ulk=0&rk=1&TKN=N&ERIO=Netto&KPALT=0015&YNMIALT=0015%C2%A0Ipr-%C2%A0general%C2%A0account&LISAEH=&LISAOT=&SENTIT=0
https://munin.shh.fi/tanehan2014/erittely.asp?rp=tuototkulut&lm=0&yks=pr&ynmi=0015%C2%A0Ipr-%C2%A0general%C2%A0account&kp=0015,6001,6002,6003,6004,6021,6022,6023,6051,6052,6053,6054&kk=12&kknimi=December&gp=tili&ulk=0&rk=1&TKN=T&ERIO=Int%C3%A4kter&KPALT=6001&YNMIALT=6001%C2%A0Ipr%C2%A0/%C2%A0operight&LISAEH=&LISAOT=&SENTIT=0
https://munin.shh.fi/tanehan2014/erittely.asp?rp=tuototkulut&lm=0&yks=pr&ynmi=0015%C2%A0Ipr-%C2%A0general%C2%A0account&kp=0015,6001,6002,6003,6004,6021,6022,6023,6051,6052,6053,6054&kk=12&kknimi=December&gp=tili&ulk=0&rk=1&TKN=K&ERIO=Kostnader&KPALT=6001&YNMIALT=6001%C2%A0Ipr%C2%A0/%C2%A0operight&LISAEH=&LISAOT=&SENTIT=0
https://munin.shh.fi/tanehan2014/erittely.asp?rp=tuototkulut&lm=0&yks=pr&ynmi=0015%C2%A0Ipr-%C2%A0general%C2%A0account&kp=0015,6001,6002,6003,6004,6021,6022,6023,6051,6052,6053,6054&kk=12&kknimi=December&gp=tili&ulk=0&rk=1&TKN=N&ERIO=Netto&KPALT=6001&YNMIALT=6001%C2%A0Ipr%C2%A0/%C2%A0operight&LISAEH=&LISAOT=&SENTIT=0
https://munin.shh.fi/tanehan2014/erittely.asp?rp=tuototkulut&lm=0&yks=pr&ynmi=0015%C2%A0Ipr-%C2%A0general%C2%A0account&kp=0015,6001,6002,6003,6004,6021,6022,6023,6051,6052,6053,6054&kk=12&kknimi=December&gp=tili&ulk=0&rk=1&TKN=T&ERIO=Int%C3%A4kter&KPALT=6002&YNMIALT=6002%C2%A0Ipr%C2%A0/%C2%A0tekij%C3%A4noikeuskoulutus&LISAEH=&LISAOT=&SENTIT=0
https://munin.shh.fi/tanehan2014/erittely.asp?rp=tuototkulut&lm=0&yks=pr&ynmi=0015%C2%A0Ipr-%C2%A0general%C2%A0account&kp=0015,6001,6002,6003,6004,6021,6022,6023,6051,6052,6053,6054&kk=12&kknimi=December&gp=tili&ulk=0&rk=1&TKN=K&ERIO=Kostnader&KPALT=6002&YNMIALT=6002%C2%A0Ipr%C2%A0/%C2%A0tekij%C3%A4noikeuskoulutus&LISAEH=&LISAOT=&SENTIT=0
https://munin.shh.fi/tanehan2014/erittely.asp?rp=tuototkulut&lm=0&yks=pr&ynmi=0015%C2%A0Ipr-%C2%A0general%C2%A0account&kp=0015,6001,6002,6003,6004,6021,6022,6023,6051,6052,6053,6054&kk=12&kknimi=December&gp=tili&ulk=0&rk=1&TKN=N&ERIO=Netto&KPALT=6002&YNMIALT=6002%C2%A0Ipr%C2%A0/%C2%A0tekij%C3%A4noikeuskoulutus&LISAEH=&LISAOT=&SENTIT=0
https://munin.shh.fi/tanehan2014/erittely.asp?rp=tuototkulut&lm=0&yks=pr&ynmi=0015%C2%A0Ipr-%C2%A0general%C2%A0account&kp=0015,6001,6002,6003,6004,6021,6022,6023,6051,6052,6053,6054&kk=12&kknimi=December&gp=tili&ulk=0&rk=1&TKN=T&ERIO=Int%C3%A4kter&KPALT=6003&YNMIALT=6003%C2%A0Ipr%C2%A0/%C2%A0ipr%C2%A0kirjat&LISAEH=&LISAOT=&SENTIT=0
https://munin.shh.fi/tanehan2014/erittely.asp?rp=tuototkulut&lm=0&yks=pr&ynmi=0015%C2%A0Ipr-%C2%A0general%C2%A0account&kp=0015,6001,6002,6003,6004,6021,6022,6023,6051,6052,6053,6054&kk=12&kknimi=December&gp=tili&ulk=0&rk=1&TKN=K&ERIO=Kostnader&KPALT=6003&YNMIALT=6003%C2%A0Ipr%C2%A0/%C2%A0ipr%C2%A0kirjat&LISAEH=&LISAOT=&SENTIT=0
https://munin.shh.fi/tanehan2014/erittely.asp?rp=tuototkulut&lm=0&yks=pr&ynmi=0015%C2%A0Ipr-%C2%A0general%C2%A0account&kp=0015,6001,6002,6003,6004,6021,6022,6023,6051,6052,6053,6054&kk=12&kknimi=December&gp=tili&ulk=0&rk=1&TKN=N&ERIO=Netto&KPALT=6003&YNMIALT=6003%C2%A0Ipr%C2%A0/%C2%A0ipr%C2%A0kirjat&LISAEH=&LISAOT=&SENTIT=0
https://munin.shh.fi/tanehan2014/erittely.asp?rp=tuototkulut&lm=0&yks=pr&ynmi=0015%C2%A0Ipr-%C2%A0general%C2%A0account&kp=0015,6001,6002,6003,6004,6021,6022,6023,6051,6052,6053,6054&kk=12&kknimi=December&gp=tili&ulk=0&rk=1&TKN=K&ERIO=Kostnader&KPALT=6004&YNMIALT=6004%C2%A0Ipr%C2%A0/%C2%A0tutkimus&LISAEH=&LISAOT=&SENTIT=0
https://munin.shh.fi/tanehan2014/erittely.asp?rp=tuototkulut&lm=0&yks=pr&ynmi=0015%C2%A0Ipr-%C2%A0general%C2%A0account&kp=0015,6001,6002,6003,6004,6021,6022,6023,6051,6052,6053,6054&kk=12&kknimi=December&gp=tili&ulk=0&rk=1&TKN=N&ERIO=Netto&KPALT=6004&YNMIALT=6004%C2%A0Ipr%C2%A0/%C2%A0tutkimus&LISAEH=&LISAOT=&SENTIT=0
https://munin.shh.fi/tanehan2014/erittely.asp?rp=tuototkulut&lm=0&yks=pr&ynmi=0015%C2%A0Ipr-%C2%A0general%C2%A0account&kp=0015,6001,6002,6003,6004,6021,6022,6023,6051,6052,6053,6054&kk=12&kknimi=December&gp=tili&ulk=0&rk=1&TKN=T&ERIO=Int%C3%A4kter&KPALT=6021&YNMIALT=6021%C2%A0Ipr%C2%A0/%C2%A0seminaaritoiminta&LISAEH=&LISAOT=&SENTIT=0
https://munin.shh.fi/tanehan2014/erittely.asp?rp=tuototkulut&lm=0&yks=pr&ynmi=0015%C2%A0Ipr-%C2%A0general%C2%A0account&kp=0015,6001,6002,6003,6004,6021,6022,6023,6051,6052,6053,6054&kk=12&kknimi=December&gp=tili&ulk=0&rk=1&TKN=K&ERIO=Kostnader&KPALT=6021&YNMIALT=6021%C2%A0Ipr%C2%A0/%C2%A0seminaaritoiminta&LISAEH=&LISAOT=&SENTIT=0
https://munin.shh.fi/tanehan2014/erittely.asp?rp=tuototkulut&lm=0&yks=pr&ynmi=0015%C2%A0Ipr-%C2%A0general%C2%A0account&kp=0015,6001,6002,6003,6004,6021,6022,6023,6051,6052,6053,6054&kk=12&kknimi=December&gp=tili&ulk=0&rk=1&TKN=N&ERIO=Netto&KPALT=6021&YNMIALT=6021%C2%A0Ipr%C2%A0/%C2%A0seminaaritoiminta&LISAEH=&LISAOT=&SENTIT=0
https://munin.shh.fi/tanehan2014/erittely.asp?rp=tuototkulut&lm=0&yks=pr&ynmi=0015%C2%A0Ipr-%C2%A0general%C2%A0account&kp=0015,6001,6002,6003,6004,6021,6022,6023,6051,6052,6053,6054&kk=12&kknimi=December&gp=tili&ulk=0&rk=1&TKN=T&ERIO=Int%C3%A4kter&KPALT=6022&YNMIALT=6022%C2%A0Ipr%C2%A0/%C2%A0tilauskoulutus&LISAEH=&LISAOT=&SENTIT=0
https://munin.shh.fi/tanehan2014/erittely.asp?rp=tuototkulut&lm=0&yks=pr&ynmi=0015%C2%A0Ipr-%C2%A0general%C2%A0account&kp=0015,6001,6002,6003,6004,6021,6022,6023,6051,6052,6053,6054&kk=12&kknimi=December&gp=tili&ulk=0&rk=1&TKN=K&ERIO=Kostnader&KPALT=6022&YNMIALT=6022%C2%A0Ipr%C2%A0/%C2%A0tilauskoulutus&LISAEH=&LISAOT=&SENTIT=0
https://munin.shh.fi/tanehan2014/erittely.asp?rp=tuototkulut&lm=0&yks=pr&ynmi=0015%C2%A0Ipr-%C2%A0general%C2%A0account&kp=0015,6001,6002,6003,6004,6021,6022,6023,6051,6052,6053,6054&kk=12&kknimi=December&gp=tili&ulk=0&rk=1&TKN=N&ERIO=Netto&KPALT=6022&YNMIALT=6022%C2%A0Ipr%C2%A0/%C2%A0tilauskoulutus&LISAEH=&LISAOT=&SENTIT=0
https://munin.shh.fi/tanehan2014/erittely.asp?rp=tuototkulut&lm=0&yks=pr&ynmi=0015%C2%A0Ipr-%C2%A0general%C2%A0account&kp=0015,6001,6002,6003,6004,6021,6022,6023,6051,6052,6053,6054&kk=12&kknimi=December&gp=tili&ulk=0&rk=1&TKN=K&ERIO=Kostnader&KPALT=6023&YNMIALT=6023%C2%A0Ipr%C2%A0/%C2%A0tietopalvelu&LISAEH=&LISAOT=&SENTIT=0
https://munin.shh.fi/tanehan2014/erittely.asp?rp=tuototkulut&lm=0&yks=pr&ynmi=0015%C2%A0Ipr-%C2%A0general%C2%A0account&kp=0015,6001,6002,6003,6004,6021,6022,6023,6051,6052,6053,6054&kk=12&kknimi=December&gp=tili&ulk=0&rk=1&TKN=N&ERIO=Netto&KPALT=6023&YNMIALT=6023%C2%A0Ipr%C2%A0/%C2%A0tietopalvelu&LISAEH=&LISAOT=&SENTIT=0
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6051 Ipr / operight tietopankki   
Kostnader 8916 
Netto -8916 
    
6052 Ipr / world ip day   
Kostnader 11802 
Netto -11802 
    
6053 Ipr / tekijänoikeus opettajan   
Kostnader 7703 
Netto -7703 
    
6054 Ipr / summer school 2014   
Intäkter 57625 
Kostnader 38586 
Netto 19040 
    
Rapport totalt   
Intäkter 598273 
Kostnader 548695 
Netto 49578 

 
 
 
 

 

 

 

 

https://munin.shh.fi/tanehan2014/erittely.asp?rp=tuototkulut&lm=0&yks=pr&ynmi=0015%C2%A0Ipr-%C2%A0general%C2%A0account&kp=0015,6001,6002,6003,6004,6021,6022,6023,6051,6052,6053,6054&kk=12&kknimi=December&gp=tili&ulk=0&rk=1&TKN=K&ERIO=Kostnader&KPALT=6051&YNMIALT=6051%C2%A0Ipr%C2%A0/%C2%A0operight%C2%A0tietopankki&LISAEH=&LISAOT=&SENTIT=0
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